裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

樹德科技大學  函
地址：82445高雄市燕巢區橫山路59號
聯絡人：傅淑真
電子信箱：shujane@stu.edu.tw
聯絡電話：(07)615-8000#[4203]
傳真電話：(07)615-8999

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年6月5日
發文字號：德科大通院字第1090000914號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：活動說明、附件、海報  (109060500030_AB7BE2BC_海報.pdf,
　　　109060500030_AB7BE2BC_競賽活動辦法.pdf, 109060500030_AB7BE2BC_附件一
　　　 報名資料.pdf, 109060500030_AB7BE2BC_附件三 著作權聲明書.pdf,

主旨：檢送本校辦理「高雄市政府海洋局2020 悠遊二仁溪遊程

　　　設計競賽」，報名簡章詳附件，敬請鼓勵所屬相關人員及
　　　教職員生踴躍參加，請查照。
說明：
  一、為發揚高雄市二仁溪海洋亮點及發掘漁村及漁港獨特玩法

　　　，配合世界海洋日系列活動，透過資源整合與盤點，彙整
　　　地方人文地產景等特色，藉由遊程設計競賽，引領民眾體
　　　驗魅力高雄，促進二仁溪及周圍漁村漁港在地觀光人潮。
  二、實施內容及方式：詳如附件簡章說明。
  三、報名須知：

    (一)報名方式：報名表逕上https://forms.gle/FWHQMK428
　　　　bPdBn2eA，紙本報名表：請參考附件寄送至樹德科技大
　　　　學通識教育學院。
    (二)報名時間：即日起至2020年07月24日止。

    (三)評選結果公告：2020年8月7日16:00(樹德科大通識教育
　　　　學院最新消息)http://www.zzd.stu.edu.tw/main.php
    (四)活動訊息：逕上本校通識教育學院網站 http://www.
　　　　zzd.stu.edu.tw/main.php或來電洽活動聯絡人：鐘先生

　　　　/電話：0989893083 / LINE：@313zwqbm查詢。

正本：公私立大專校院、各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

1090005875
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

副本：本校通識教育學院

校長　陳清燿

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、樹德科技大學辦理「高雄市政府海洋局2020悠遊二仁溪遊程設計競賽」，敬請公告
及鼓勵參與。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　組長：

0605
1538

學務長：

0605
1921

0606
1012

0606
1012